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ID Negoziazione: 3721832  "Gara a procedura aperta ai sensi dell'art. 71 d.lgs. 36/2023 per

l'affidamento dell'esecuzione lavori, direzione lavori, disbrigo pratiche presso enti preposti e

realizzazione allaccio, collaudo impianto di produzione di energia

28 ottobre 2023

	A seguito dell'espletata procedura Mepa, ai sensi dell'art.17 del d.lgs. n. 36/2023 - Codice dei contratti pubblici e
ss.mm.ii., si comunica di seguito la graduatoria provvisoria, già pubblicata sul portale MePA:

	
		
			
				N.
			
				Denominazione concorrente
			
				Proposta tecnica
			
				Proposta economica 
			
				Proposta tempo 
			
				TOTALE PUNTEGGIO 
		
		
			
				1
			
				Varone impianti di Varone Domenico 
			
				43
			
				25
			
				5
			
				73
		
		
			
				2
			
				ETT SRL 
			
				55
			
				8,61
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				1,92
			
				65,53
		
		
			
				3
			
				Aurora SRLS
			
				0
			
				///
			
				///
			
				0
		
	

	 


